２０２４年 3 月 5 日

お客様各位

株式会社フジクラ・ダイヤケーブル

 建設・電販カンパニー

電線・ケーブルの価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社電線・ケーブルにおいては、ポリエチレンをはじめとする副資材価格の高騰や、

２０２４年問題に起因する物流費の上昇、人件費の高騰などにより、コストの上昇が継続し

ております。

弊社としましては、これらコスト上昇の影響を最小限に抑える所存ではございますが、電

線・ケーブルの安定供給と品質維持のためにも、価格改定をお願いせざるを得ない状況にご

ざいます。

つきましては、下記の通り価格改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。

今後も物価等の変動に伴い、都度価格の改定を行う予定です。

引き続き、電線・ケーブルの安定供給、品質向上に努めて参ります。

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象品種  ：各種電線・ケーブル

改定アップ率：４～8％

＊品種・サイズによってはアップ率が２割以上の製品もございます。

実施時期  ：２０２４年４月より順次実施させて頂きます。

以上